
Numéro de la zone
—

Zonenummer

Nom de la zone
—

Naam van de zone

Montant en euros
—

Bedrag in euro

5448 Ardooie/Lichtervelde/Pittem/Ruiselede/Tielt/Wingene 518.622

5449 Oostende 844.039

5450 Bredene/De Haan 305.055

5451 Middelkerke 366.061

5452 Gistel/Ichtegem/Jabbeke/Oudenburg/Torhout 471.023

5453 Hooglede/Izegem/Roeselare 634.410

5454 Dentergem/Ingelmunster/Meulebeke/Oostrozebeke/Wielsbeke 265.831

5455 Ledegem/Menen/Wevelgem 631.824

5456 Kortrijk/Kuurne/Lendelede 769.964

5457 Anzegem/Avelgem/Spiere-Helkijn/Waregem/Zwevegem 535.559

5458 Deerlijk/Harelbeke 375.739

5459 Alveringem/Lo-Reninge/Veurne 221.940

5460 Diksmuide/Houthulst/Koekelare/Kortemark 442.134

5461 De Panne/Koksijde/Nieuwpoort 451.353

5462 Heuvel land/Ieper/Langemark-
Poelkapelle/Mesen/Moorslede/Poperinge/Staden/Vleteren/
Wervik/Zonnebeke

889.214

Police fédérale/Federale Politie 4.405.785

Gezien om te worden gevoegd bij het ministerieel besluit van
8 september 2009 betreffende de toekenning van de financiële hulp van
de Staat in het kader van de verkeersactieplannen 2009.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Mevr. A. TURTELBOOM

De Staatssecretaris voor Mobiliteit,
E. SCHOUPPE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2009/22383]N. 2009 — 3265
29 AUGUSTUS 2009. — Koninklijk besluit tot wijziging van de

bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot
vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrek-
kingen inzake verplichte verzekering voor geneeskundige verzor-
ging en uitkeringen

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994,
artikel 35, § 1, gewijzigd bij de wetten van 20 december 1995,
22 februari 1998, 24 december 1999, 10 augustus 2001, 22 augustus 2002,
5 augustus 2003, 22 december 2003, 9 juli 2004, 27 april 2005 en
27 december 2007 en § 2, 2°, gewijzigd bij de wet van 20 december 1995,
en bij het koninklijk besluit van 25 april 1997;

Gelet op de bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot
vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkin-
gen inzake verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en
uitkeringen;

Gelet op het voorstel van de Technische raad voor kinesitherapie,
gedaan op 27 maart 2009;

Gelet op het advies van de Dienst voor geneeskundige evaluatie en
controle, gegeven op 1 april 2009;

Gelet op het advies van de Overeenkomstcommissie kinesitherapeu-
ten – verzekeringsinstellingen, gegeven op 9 april 2009;

Gelet op het advies van de Commissie voor begrotingscontrole van
22 april 2009;

Gelet op het advies van het Comité van de verzekering voor
geneeskundige verzorging van het Rijksinstituut voor ziekte- en
invaliditeitsverzekering, gegeven op 4 mei 2009;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
25 mei 2009;

Vu pour être annexé à l’arrêté ministériel du 8 september 2009 relatif
à l’octroi de l’aide financière de l’Etat dans le cadre des plans d’action
en matière de sécurité routière 2009.

La Ministre de l’Intérieur,
Mme A. TURTELBOOM

Le Secrétaire d’Etat à la Mobilité,
E. SCHOUPPE

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2009/22383]F. 2009 — 3265
29 AOUT 2009. — Arrêté royal modifiant l’annexe de l’arrêté royal

du 14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations
de santé en matière d’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, article 35, § 1er, modifié par
les lois du 20 décembre 1995, 22 février 1998, 24 décembre 1999,
10 août 2001, 22 août 2002, 5 août 2003, 22 décembre 2003, 9 juillet 2004,
27 avril 2005 et 27 décembre 2007 et § 2, 2°, modifié par la loi du
20 décembre 1995, et par l’arrêté royal du 25 avril 1997;

Vu l’annexe de l’arrêté royal du 14 septembre 1984 établissant la
nomenclature des prestations de santé en matière d’assurance obliga-
toire soins de santé et indemnités;

Vu la proposition du Conseil technique de la kinésithérapie, faite le
27 mars 2009;

Vu l’avis du Service d’évaluation et de contrôle médicaux, donné le
1er avril 2009;

Vu l’avis de la Commission de convention kinésithérapeutes –
organismes assureurs, donné le 9 avril 2009;

Vu l’avis de la Commission de contrôle budgétaire du 22 avril 2009;

Vu l’avis du Comité de l’assurance soins de santé de l’Institut
national d’assurance maladie-invalidité, donné le 4 mai 2009;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 25 mai 2009;

63214 MONITEUR BELGE — 21.09.2009 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD



Gelet op de akkoordbevinding van Onze Staatsecretaris voor Begro-
ting van 3 juni 2009;

Gelet op het advies 46.882/1 van de Raad van State, gegeven op
1 juli 2009 met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de
gecoördineerde wetten op de Raad van State;

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Volksge-
zondheid, belast met Maatschappelijke Integratie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 7 § 14, 5°, A, a), van de bijlage bij het koninklijk
besluit van 14 september 1984 tot vaststelling van de nomenclatuur van
de geneeskundige verstrekkingen inzake verplichte verzekering voor
geneeskundige verzorging en uitkeringen, vervangen bij het koninklijk
besluit van 18 december 2002 en gewijzigd bij het koninklijk besluit van
17 februari 2005, wordt punt 4) vervangen als volgt :

« 4) Situaties waarbij een van de verstrekkingen 227695-227706,
227710-227721, 227813-227824, 227835-227846, 226936-226940, 277592-
227603, 227614-227625, 227651-227662, 227673-227684, 227776-227780 of
227791-227802 is geattesteerd uit artikel 14, e) van de nomenclatuur. »

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 december 2008.

Art. 3. Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is
belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 29 augustus 2009.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,
Mevr. L. ONKELINX

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2009/22384]N. 2009 — 3266

29 AUGUSTUS 2009. — Koninklijk besluit tot wijziging van de
bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot
vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrek-
kingen inzake verplichte verzekering voor geneeskundige verzor-
ging en uitkeringen

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994,
artikel 35, § 1, gewijzigd bij de wetten van 20 december 1995,
22 februari 1998, 24 december 1999, 10 augustus 2001, 22 augustus 2002,
5 augustus 2003, 22 december 2003, 9 juli 2004, 27 april 2005 en
27 december 2005 en § 2, 2°, gewijzigd bij de wet van 20 december 1995,
en bij het koninklijk besluit van 25 april 1997;

Gelet op de bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot
vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkin-
gen inzake verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en
uitkeringen;

Gelet op het voorstel van de Technische raad voor kinesitherapie,
gedaan op 6 februari 2009 en op 27 maart 2009;

Gelet op het advies van de Dienst voor geneeskundige evaluatie en
controle, gegeven op 6 februari 2009 en 1 april 2009;

Gelet op het advies van de Overeenkomstcommissie kinesitherapeu-
ten – verzekeringsinstellingen, gegeven op 9 april 2009;

Gelet op het advies van de Commissie voor begrotingscontrole van
22 april 2009;

Gelet op het advies van het Comité van de verzekering voor
geneeskundige verzorging van het Rijksinstituut voor ziekte- en
invaliditeitsverzekering, gegeven op 4 mei 2009;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
18 mei 2009;

Gelet op de akkoordbevinding van Onze Staatsecretaris voor Begro-
ting van 3 juni 2009;

Gelet op het advies 46.883/1 van de Raad van State, gegeven op
1 juli 2009 met toepassing van artikel 84,§ 1, eerste lid, 1° van de
gecoördineerde wetten op de Raad van State;

Vu l’accord de Notre Secrétaire d’Etat au Budget, donné le 3 juin 2009;

Vu l’avis 46.882/1 du Conseil d’Etat, donné le 1er juillet 2009 en
application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 1°, des lois coordonnées sur
le Conseil d’Etat;

Sur la proposition de Notre Ministre des Affaires sociales et de la
Santé publique, chargée de l’Intégration sociale,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. A l’article 7, § 14, 5°, A., a), de l’annexe à l’arrêté royal du
14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations de santé
en matière d’assurance obligatoire soins de santé et indemnités,
remplacé par l’arrêté royal du 18 décembre 2002 et modifié par l’ arrêté
royal des 17 février 2005, le point 4) est remplacé par ce qui suit :

« 4) situations dans lesquelles une des prestations 227695-227706,
227710-227721, 227813-227824, 227835-227846, 226936-226940, 277592-
227603, 227614-227625, 227651-227662, 227673-227684, 227776-227780
ou 227791-227802 de l’article 14, e) de la nomenclature est attestée. »

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er décembre 2008.

Art. 3. Notre Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique
est chargée de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 29 août 2009.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,
Mme L. ONKELINX

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2009/22384]F. 2009 — 3266

29 AOUT 2009. — Arrêté royal modifiant l’annexe de l’arrêté royal
du 14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations
de santé en matière d’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, article 35, § 1er, modifié par
les lois du 20 décembre 1995, 22 février 1998, 24 décembre 1999,
10 août 2001, 22 août 2002, 5 août 2003, 22 décembre 2003, 9 juillet 2004,
27 avril 2005 et 27 décembre 2007 et § 2, 2°, modifié par la loi du
20 décembre 1995, et par l’arrêté royal du 25 avril 1997;

Vu l’annexe de l’arrêté royal du 14 septembre 1984 établissant la
nomenclature des prestations de santé en matière d’assurance obliga-
toire soins de santé et indemnités;

Vu la proposition du Conseil technique de la kinésithérapie, faite le
6 février 2009 et le 27 mars 2009;

Vu l’avis du Service d’évaluation et de contrôle médicaux, donné le
6 février 2009 et le 1er avril 2009;

Vu l’avis de la Commission de convention kinésithérapeutes –
organismes assureurs, donné le 9 avril 2009;

Vu l’avis de la Commission de contrôle budgétaire du 22 avril 2009;

Vu l’avis du Comité de l’assurance soins de santé de l’Institut
national d’assurance maladie-invalidité, donné le 4 mai 2009;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 18 mai 2009;

Vu l’accord de Notre Secrétaire d’Etat au Budget, donné le 3 juin 2009;

Vu l’avis 46.883/1 du Conseil d’Etat, donné le 1er juillet 2009 en
application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 1° des lois coordonnées sur
le Conseil d’Etat;

63215MONITEUR BELGE — 21.09.2009 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD


